



PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
 CNPJ: 05.433.643/0001-42

CONTROLE DE COMPRAS

Competência: JUNHO/2009

| POSTO DE COMBUSTÍVEIS OCEANIA LTDA. | | | | CNPJ – 24.505.604 / 0001-58 | | |
|--------------------------------------------|-----------------|---------------------------|-----|------------------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Gasolina comum | L | 964,29 | 2,433 | 2.346,46 |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Óleo diesel comum | L | 45,10 | 2,139 | 96,47 |
| 0407/MAI/09 | | | | | | 2.442,93 |

| POSTOS LIBERDADE COMBUSTÍVEIS LTDA. | | | | CNPJ – 09.207.606/0017-34 | | |
|--------------------------------------------|-----------------|---------------------------|-----|----------------------------------|----------------|---------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Álcool hidratado | L | 117,13 | 1,690 | 197,97 |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Gasolina comum | L | 75,32 | 2,408 | 181,34 |
| TOTAL | | | | | | 379,31 |

| W. A. BARRETO E CIA. LTDA. | | | | CNPJ – 70.098.470 / 0003-87 | | |
|-----------------------------------|-----------------|---------------------------|-----|------------------------------------|----------------|---------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Álcool hidratado | L | 117,98 | 1,674 | 197,53 |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Gasolina comum | L | 77,04 | 2,440 | 188,00 |
| TOTAL | | | | | | 385,53 |

| P & A EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA. | | | | CNPJ – 01.067.590/0001-32 | | |
|---------------------------------------------------|-----------------|---------------------------|-----|----------------------------------|----------------|--------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Óleo diesel comum | L | 28,71 | 2,161 | 62,05 |
| TOTAL | | | | | | 62,05 |

| AUTO POSTO RONALDÃO LTDA. | | | | CNPJ – 05.747.008/0001-30 | | |
|----------------------------------|-----------------|---------------------------|-----|----------------------------------|----------------|--------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Gasolina comum | L | 39,58 | 2,350 | 93,02 |
| TOTAL | | | | | | 93,02 |

| TIKO & TEKA COMÉRCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO LTDA. | | | | CNPJ – 08.541.500/0001-42 | | |
|----------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------|-----|----------------------------------|----------------|---------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Gasolina comum | L | 40,67 | 2,689 | 109,40 |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Óleo diesel comum | L | 53,03 | 2,149 | 114,00 |
| TOTAL | | | | | | 223,40 |

| POSTO DIESEL SÃO JOSÉ LTDA. | | | | CNPJ – 35.419.936/0001-36 | | |
|------------------------------------|-----------------|---------------------------|-----|----------------------------------|----------------|--------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0493/JUN/09 | 2009NE000053 | Óleo diesel comum | L | 40,20 | 2,139 | 86,00 |
| TOTAL | | | | | | 86,00 |

| PERFIL COMÉRCIO DE FORROS E DIVISÓRIAS LTDA. | | | | CNPJ – 10.483.586/0001-46 | | |
|-----------------------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------|----------------|---------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0387/MAI/09 | 2009NE000163 | Aplicação de piso vinílico da paviflex, linha Dinamic tipo bora 2,0 mm (cx com 5,04 m²), contendo 56 placas, Fadamac | M² | 15,12 | 44,00 | 665,28 |
| TOTAL | | | | | | 665,28 |

| PLATINA MINERAL LTDA. | | | | CNPJ – 03.977.181/0001-07 | | |
|------------------------------|-----------------|---------------------------|------|----------------------------------|----------------|---------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0497/JUN/09 | 2009NE000002 | Água Mineral (20 litros) | Unid | 230 | 2,35 | 540,50 |
| 0499/JUN/09 | 2009NE000002 | Água Mineral (20 litros) | Unid | 79 | 2,39 | 188,81 |
| TOTAL | | | | | | 729,31 |

| ARTE BANDEIRAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA. | | | | CNPJ – 08.504.915/0001-46 | | |
|--------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0318/ABR/09 | 2009NE000133 | Bandeira oficial do município de João Pessoa/PB, confeccionada em tergal 75% poliéster e 25% viscose, com 2,5 panos, Arte Bandeiras. | Unid | 10 | 80,00 | 800,00 |
| 0318/ABR/09 | 2009NE000133 | Bandeira oficial do município de Campina Grande/PB, confeccionada em tergal 75% poliéster e 25% viscose, com 2,5 panos, Arte Bandeiras. | Unid | 08 | 90,00 | 720,00 |
| 0318/ABR/09 | 2009NE000133 | Bandeira oficial do município de Sousa/PB, confeccionada em tergal 75% poliéster e 25% viscose, com 2,5 panos, Arte Bandeiras. | Unid | 07 | 80,00 | 560,00 |
| 0318/ABR/09 | 2009NE000133 | Bandeira oficial do Estado da Paraíba/PB, confeccionada em tergal 75% poliéster e 25% viscose, com 2,0 panos, Arte Bandeiras. | Unid | 25 | 50,00 | 1.250,00 |
| 0318/ABR/09 | 2009NE000133 | Bandeira oficial da República Federativa do Brasil, confeccionada em tergal 75% poliéster e 25% viscose, com 2,0 panos, Arte Bandeiras. | Unid | 25 | 50,00 | 1.250,00 |
| TOTAL | | | | | | 4.580,00 |

| O BORRACHÃO BR LTDA. | | | | CNPJ – 08.958.674/0001-05 | | |
|-----------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 1198/DEZ/08 | 2008NE000791 | Contêiner T-240, na cor vermelho, com rodas | Unid | 02 | 300,00 | 600,00 |
| 1198/DEZ/08 | 2008NE000791 | Tapete personalizado 1,30 x 1,10 cm, com brasão e borda (garagem, lado norte) M ² | M ² | 1,43 | 250,00 | 357,50 |
| 1198/DEZ/08 | 2008NE000791 | Tapete personalizado 1,30 x 1,10 cm, com brasão e borda (garagem, lado sul), M ² | M ² | 1,43 | 250,00 | 357,50 |
| 1198/DEZ/08 | 2008NE000791 | Tapete personalizado 1,90 x 1,10 cm, com brasão e borda (Porta CEF) M ² | M ² | 2,09 | 250,00 | 522,50 |
| 1198/DEZ/08 | 2008NE000791 | Tapete personalizado 3,60 x 1,40 cm, com brasão e borda (porta edifício-sede) M ² | M ² | 5,04 | 250,00 | 1.260,00 |
| 1198/DEZ/08 | 2008NE000791 | Tapete personalizado 2,00 x 1,00 cm, com brasão e borda (porta edifício-sede C.Grande) M ² | M ² | 2,00 | 250,00 | 500,00 |
| TOTAL | | | | | | 3.597,50 |

| MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA. | | | | CNPJ – 08.388.921/0001-85 | | |
|-------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------|----------------|-------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Bobina de papel branco para calculadora medindo 57 mm x 30 m, Silfer | Unid | 120 | 1,24 | 148,80 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Bobina de papel térmico para fax (216 mm x 30 m), Job | Unid | 24 | 4,93 | 118,32 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Caneta esferográfica, escrita média, ponta com esfera de tungstênio, escrita uniforme (sem falhas), corpo sextavado em plástico transparente, resistente a pressão normal à escrita, (sendo: 700 azuis, 200 pretas e 100 vermelhas), Tris | Unid | 1.000 | 0,49 | 490,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Lápis grafite 2B, com corpo de forma sextavada, Tris | Unid | 120 | 0,42 | 50,40 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Tinta para almofada de carimbo cor azul, tubo com no mínimo 40 ml, Concept | Unid | 50 | 3,60 | 180,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Cola plástica líquida branca em tubo de 40 G, Mercur | Unid | 150 | 0,99 | 148,50 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Corretivo líquido sem diluente a base d'água, com no mínimo 18 ml, Cis | Unid | 90 | 1,30 | 117,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Livro de protocolo capa dura com 100 folhas, Grafset | Unid | 50 | 4,95 | 247,50 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Pasta plástica polionda de 06 mm tamanho ofício na cor azul, Polibras | Unid | 100 | 2,40 | 240,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Umecedor de dedo (glicerinado), peso líquido mínimo de 8 G, Cis | Unid | 20 | 2,85 | 57,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Agenda permanente em couro sintético cor preta (com data a partir de 2008), Tilibra | Unid | 10 | 29,00 | 290,00 |

| | | | | | | |
|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|------|-----|-------|-----------------|
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Espiral de 09 mm (Pcte com 100 unidades), para encadernação, Mares | Unid | 02 | 6,60 | 13,20 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Espiral de 12 mm (Pcte com 100 unidades), para encadernação, Mares | Unid | 01 | 11,00 | 11,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NENE0115 | Espiral de 14 mm (Pcte com 100 unidades), para encadernação, Mares | Unid | 01 | 13,00 | 13,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Espiral de 17 mm (Pcte com 100 unidades), para encadernação, Mares | Unid | 01 | 15,00 | 15,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Espiral de 20 mm (Pcte com 70 unidades), para encadernação, Mares | Unid | 01 | 16,00 | 16,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Espiral de 23 mm (Pcte com 60 unidades), para encadernação, Mares | Unid | 01 | 17,00 | 17,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Espiral de 25 mm (pcte com 45 unidades), para encadernação, Mares | Unid | 01 | 18,00 | 18,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Espiral de 40 mm (Pcte com 20 unidades), Mares | Unid | 01 | 19,00 | 19,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Capa plástica transparente (Pcte com 100 unidades), Mares | Unid | 03 | 41,00 | 123,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Capa plástica preta (Pcte com 100 unidades), Mares | Unid | 03 | 28,00 | 84,00 |
| 0472/JUN/09 | 2009NE000115 | Caixa plástica para arquivo cor amarela medindo (390 x 290 x 180) mm, Polibras | Unid | 500 | 3,48 | 1.740,00 |
| TOTAL | | | | | | 4.156,72 |

| OSCAR HANSEN - ME | | | | CNPJ – 09.390.776/0001-30 | | |
|--------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0516/JUN/09 | 2009NE000159 | Cartucho toner preto, de alta capacidade para impressora xerox phazer 3250 ref. 106RO1374, Xerox | Unid | 90 | 360,00 | 32.400,00 |
| TOTAL | | | | | | 32.400,00 |

| DEDECAM INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. | | | | CNPJ – 04.766.794/0001-50 | | |
|-------------------------------------------|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------|--------------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0552/JUN/09 | 2009NE000140 | Capa plástica incolor para processo , em PVC, camurça 0,20 mm em toda capa, visores, abas e lombada, Dedecam | Unid | 20.000 | 1,99 | 39.800,00 |
| TOTAL | | | | | | 39.800,00 |

| LEANDRO PONTES PACHECO - ME | | | | CNPJ – 08.378.435/0001-86 | | |
|-----------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------|----------------|-----------------|
| NÚMERO PROCESSO | NOTA DE EMPENHO | DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL | UND | QTD | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO TOTAL |
| 0503/JUN/09 | 2009NE000196 | Cartucho jato tinta para impressora HP 800 ref 51645A, preto, Winner. | Unid | 10 | 20,00 | 200,00 |
| 0503/JUN/09 | 2009NE000196 | Cartucho jato tinta para impressora HP 800 ref C6578D, colorido, Winner. | Unid | 5 | 24,00 | 120,00 |
| 0503/JUN/09 | 2009NE000196 | Cartucho jato tinta para impressora HP-Officejet 4255/3740/3745 ref C8728A, preto, Winner. | Unid | 06 | 21,00 | 126,00 |
| 0503/JUN/09 | 2009NE000196 | Cartucho jato tinta para impressora HP-Officejet 4255/3740/3745, ref C8728A, colorida 08 ml, Winner. | Unid | 06 | 35,00 | 210,00 |
| 0503/JUN/09 | 2009NE000196 | Cartucho jato tinta para impressora HP-Officejet 7310 ref. HP-96 21 ml, preto, Winner. | Unid | 30 | 24,00 | 720,00 |
| 0503/JUN/09 | 2009NE000196 | Cartucho jato tinta para impressora HP-Officejet 7310 ref HP 97 14 ml, colorido, Winner. | Unid | 12 | 26,00 | 312,00 |
| TOTAL | | | | | | 1.688,00 |

| | |
|------------------|------------------|
| T O T A L | 91.289,05 |
|------------------|------------------|